

# **PERSPECTIVE HOLDING LTD. ApS**

Grumstrupsvej 16  
2900 Hellerup

Årsrapport  
1. maj 2018 - 30. april 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**27/09/2019**

**Per Søndergaard**  
**Dirigent**

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	PERSPECTIVE HOLDING LTD. ApS Grumstrupsvej 16 2900 Hellerup  Telefonnummer: 39657941 e-mailadresse: mads@meatlink.dk  CVR-nr: 79276413 Regnskabsår: 01/05/2018 - 30/04/2019
<b>Revisor</b>	Statsautoriseret revisionsvirksomhed Revsbæk Revision Slagelsevej 184 4700 Næstved DK Danmark CVR-nr: 17169483 P-enhed: 1002940784

# Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter Selskabets væsentligste aktiviteter består i formueadministration.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. maj 2018 - 30. april 2019 udviser et resultat på kr. 40.981, hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Der er ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling efter regnskabsårets afslutning.

# Resultatopgørelse 1. maj 2018 - 30. apr. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>-23.211</b>	<b>-27.590</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-23.211</b>	<b>-27.590</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		708.227	183.858
Andre finansielle indtægter .....		0	59
Øvrige finansielle omkostninger .....		-631.977	-914.344
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>53.039</b>	<b>-758.017</b>
Skat af årets resultat .....		-11.668	166.762
<b>Årets resultat .....</b>		<b>41.371</b>	<b>-591.255</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		180.000	176.000
Overført resultat .....		-138.629	-767.255
<b>I alt .....</b>		<b>41.371</b>	<b>-591.255</b>

# Balance 30. april 2019

## Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Udskudte skatteaktiver .....		226.393	238.061
Tilgodehavende skat .....		53.347	12.000
Andre tilgodehavender .....		0	65.103
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>279.740</b>	<b>315.164</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		5.840.005	5.864.942
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>5.840.005</b>	<b>5.864.942</b>
Likvide beholdninger .....		88.195	3.820
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>6.207.940</b>	<b>318.985</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>6.207.940</b>	<b>6.183.927</b>

# Balance 30. april 2019

## Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv. ....		200.000	200.000
Overført resultat .....		5.543.965	5.682.594
Forslag til udbytte .....		180.000	176.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>5.923.965</b>	<b>6.058.594</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		6.500	6.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		277.475	119.332
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>283.975</b>	<b>125.332</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>283.975</b>	<b>125.332</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>6.207.940</b>	<b>6.183.927</b>

# Noter

## 1. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

## 2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2018/19</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	0